Муниципальное автономное образовательное учреждение культуры

дополнительного образования города Нягани

 «Детская школа искусств»

П Р И К А З

28 августа 2023 г.                              №                                         г. Нягань

О зачислении поступающих в 1 класс

2023-2024 учебного года

на дополнительные

предпрофессиональные программы

На основании Правил приема и отбора детей в целях обучения по

дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам

в области искусств, а также на основании решений комиссий по отбору

поступающих от 26 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Фортепиано» следующих

поступающих:

1. Гудожников Николай

2. Имамерзаева Луиза

3. Лисовцова Екатерина

4. Николина Ксения

5. Романович Александра

6. Садыкова Виктория

2. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Скрипка» следующих

поступающих:

1. Бабаева Катерина

2. Белянская Ева

3. Зарипова Ясмина

4. Кручинин Марк

3. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Флейта» следующих

поступающих:

1. Соколова Маргарита

2. Чернова Майя

4. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Саксофон» следующих

поступающих:

1. Залесов Павел

2. Качалков Степан (5-летняя программа обучения)

3. Пейчев Максим (5-летняя программа обучения)

4. Циганин Андрей

5. Циганин Роман (5-летняя программа обучения)

5. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Труба» следующих

поступающих:

1. Парфентьев Иван

6. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Гитара» следующих

поступающих:

1. Абдуллаева Эмин (5-летняя программа обучения)

2. Кудрявцев Игорь (5-летняя программа обучения)

3. Мурадян Давид

7. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Балалайка» следующих

поступающих:

1. Долгих Мирон

2. Обиход Мирон

3. Трыкин Михаил (5-летняя программа обучения)

8. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Домра» следующих

поступающих:

1. Бондарь Всеволод (5-летняя программа обучения)

2. Дмитриева Екатерина (5-летняя программа обучения)

3. Николаева Оксана

4. Хабибуллин Амир (5-летняя программа обучения)

5. Шишкина Елизавета (5-летняя программа обучения)

9. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Баян» следующих

поступающих:

1. Александров Матвей

2. Щербаков Леван

10. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Хоровое пение» следующих

поступающих:

1. Валиахметова Аделина

2. Галинская Софья

3. Даутова Екатерина

4. Качалкова Анна

5. Лисник Милена

6. Новокрещенова Виктория

7. Плетнева София

8. Старикова Владислава

11. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области театрального искусства следующих поступающих:

1. Абрамов Владимир

2. Ахунзянова Ясмина

3. Бондарева Елизавета

4. Винник Злата

5. Дунаева Кристина

6. Залогин Максим

7. Комарова Варвара

8. Манеева Вероника

9. Понамарева Полина

10. Рейхерт Яна

11. Салиева Илария

12. Слепухина Ольга

13. Смоков Павел

14. Трофимов Михаил

15. Фархутдинова Альбина

16. Фасахова Сабина

12. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области изобразительного искусства «Живопись» следующих

поступающих:

1. Голобокова Екатерина

2. Куксаус Виктория

3. Михайлова Кристина

4. Поветкина Екатерина

13. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области изобразительного искусства «Декоративно-прикладное

творчество» следующих поступающих:

1. Ибраева Анна

2. Имамерзаева Заира

3. Саяпова Эмилия

4. Ступникова Софья

5. Хаматшина Маргарита

6. Чамсутдинова Илона

7. Шабурова Владислава